MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular

Resultado das Isen¢bes de Taxa de Inscricao

Legenda - Resultado

e Isenta/o: Candidatas/os que tiveram a solicitagdao de isencao aprovada.
¢ Nao Isenta/o: Candidatas/os que nao tiveram a solicitacao de isencao aprovada.

Unidade: CAMPUS ROLANTE

Niumero do Protocolo Nome
ITX-000820 048.040.950-12
ITX-000483 Agatha da Silva dos Santos
ITX-000840 Alisson Guilherme da Cruz Theves

ITX-000287 AMANDA DE OLIVEIRA WILHELMS

Resultado
Nao Isenta/o
Isenta/o
Isenta/o

Isenta/o



Unidade: CAMPUS ROLANTE

Numero do Protocolo

ITX-001291
ITX-002054
ITX-001094
ITX-001857
ITX-000685
ITX-000074
ITX-001991
ITX-001757
ITX-001091
ITX-000839
ITX-001742
ITX-001152
ITX-000846
ITX-001804
ITX-001438
ITX-001220
ITX-002004

Nome
Amanda Melo De Almeida
Ana Julya Duarte de Moura
Ana Lara Padilha da Conceicao
Andressa Rafaela dos Santos Hartz
Arthur Nerike da Silva
Bernardo dos Passos Reichert
Brayan Kaua Rosalino dos santos
Carlos Daniel Rodrigues da Luz Lessing
Carlos Eduardo Nunes da Silva
Dafny Cristine Dos Santos
Daiane Lima dos Santos
Eduarda de Lima Schonardie
Eduarda Gabriele Bartikoski
Emanuel Henryke Da Silva
Estéfane Albuquerque da Silva
Ester Yasmin Batista da Silva

Gabriel Fagundes de Oliveira

Resultado
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o

Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o

Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o

Isenta/o

Isenta/o
Nao Isenta/o

Isenta/o
Nao Isenta/o

Isenta/o

Isenta/o



Unidade: CAMPUS ROLANTE

Numero do Protocolo

ITX-000388
ITX-001540
ITX-000048
ITX-001981
ITX-000687
ITX-001753
ITX-000008
ITX-001315
ITX-001747
ITX-001287
ITX-001535
ITX-001485
ITX-001479
ITX-001115
ITX-001989
ITX-001853
ITX-000876

Nome

Giovanna da Silva Port

Guilherme Arthur Kuhn

Guilherme Daniel Sattler de Moraes

Helen da Cunha Frohlich
Henrick Machado Hack

Isabelly Da Silva De Oliveira
Jamily Gabrieli Valansuelo Melo
Jodo Antonio Santos da Silva
Jodo Paulo Da Silva

Julia Leticia Kotz

Julia Santos de Souza

Juliano Samuel da Silva

Julio Daniel da Silva

Kaua Eduardo Kieser da Rosa
Kemily Larissa dos Anjos Martins
KETLIN VITORIA DA SILVA

Lais Alessandra Dos Santos Duarte

Resultado
Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o
Isenta/o
Isenta/o
Isenta/o
Nao Isenta/o
Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o
Isenta/o
Isenta/o
Nao Isenta/o
Isenta/o
Isenta/o

Isenta/o



Unidade: CAMPUS ROLANTE

Numero do Protocolo Nome Resultado
ITX-001909 Livia Gomez Cardoso Isenta/o
ITX-000725 luiz henrique bueno lapazin Nao Isenta/o
ITX-001568 Maria Eduarda Soares Santos Isenta/o
ITX-001489 maria luisa costa Isenta/o
ITX-001987 Marina Ribeiro Araujo Nao Isenta/o
ITX-001351 Marko Antonio Ferreira dos Santos Nao Isenta/o
ITX-000642 Matheus Paulo Branco Alves Isenta/o
ITX-001121 Miguel Fulber Gomes Isenta/o
ITX-001292 Milene Diana Cardoso da Silva Nao Isenta/o
ITX-000186 Mireli hahner Nao Isenta/o
ITX-000672 Murylo Gabriel Kieling N&o Isenta/o
ITX-001562 Naiara Cristina Laux Isenta/o
ITX-001607 Otavio Augusto Freiberger Nao Isenta/o
ITX-000857 Pedro Manoel da Silva Neto Isenta/o
ITX-001327 Pietro Roldao Figueird Isenta/o
ITX-001943 Rafaela Goulart Isenta/o

[TX-001591 Rebeca Cruz da Silva Cabreira Isenta/o



Unidade: CAMPUS ROLANTE

Nudmero do Protocolo Nome Resultado
ITX-002009 Samara Luisa Ghisleri Isenta/o
ITX-000374 Simone Aparecida de Oliveira Isenta/o
ITX-000937 TAMIRES MACHADO DA SILVA Nao Isenta/o
ITX-001730 Tifany Chaiane Da Silva Nao Isenta/o
ITX-000328 Vinicius Cardoso Silveira Isenta/o
ITX-001210 Welinton Cardoso Kleinkauf Isenta/o
Observacoes:

Bento Goncalves, 26/09/2024



